
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 8/22 
Processo Administrativo N° SS-PEOI8/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 155.465,00 

POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA 
	

03.247.23310001-81 	 155.465,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 095 	 Total: 7.863,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: propria 	 Modelo: carro maca para transporte de 
paciente. 

crição: Carro Maca Simples, material de confecção aço inoxidável ou alumínio/grades laterais. 

Quantidade: 3 	 Vai. Ref.: 2.621,65 Valor Unit.: 2.621,00 Total Item: 7.863,00 

Total: 59.760,00 LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 046 

  

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: propria 	 Modelo: cama fawier mecânica 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawier Mecânica, cabeceira e peseira removíveisicoichão. 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 2.988,89 
	

Valor Unit.: 2.988,00 	 Total Item: 59.760,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 

 

Num: 045 	 Total: 53.730,00 

Item: 1 	Unidade: und 

 

Marca: propria 	 Modelo: poltrona hospitalar reclinável 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 1.791,11 
	

Valor Unit.: 1.791,00 	 Total Item: 53.730,00 

LOTE 4 	Quant.: 1 Num: 006 	 Total: 30.792,00 

    

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: propna 	 Modelo: armário vitrine 02 portas 

Descrição: Armário Vitrine, numero de portas 02 portas/material de confecção ferro pintado/laterais de vidro. 

 

antidade: 24 

 

Vai. Ref.: 1.283,09 

Num: 098 

Valor Unit.: 1.283,00 Total Item: 30.792,00 

Total: 3.320,00 LOTE 5 	Quant.: 1 

  

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: propria 	 Modelo: Escada hospitalar 02 degraus 
em aço inoxidável 

Descrição: Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável. 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 166,90 
	

Valor Unit.: 166,00 	 Total Item: 3.320,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/01/2023 09:36 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocument&2241 8cbfc0b645218e1592cb07b4ea23.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:15 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.net/participantdocuments/c8a8ed2976904d90b55364675359cacb.pdf  

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/14b02fa821014b9f9ab1  047539ffbd6d.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcorewindows.netIpartidpantdocuments/268dbc46fd80439b9b49926322b3b484.pdf  

Horário: 18/01/202309:36 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9d05229a9f7a44238cfed226e4cec01  2.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.neUpai-ticípantdocuments/17d8944976c74d1a8ad3663cb9660ad0.pdf  

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

ereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/d65f43c786a24076bb37fcb9d4d69f47.pdf  

Horário: 18/01/2023 09:36 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.rietlparticipantdocument&1 6961 aO6becl46l 597613c75ef2eda26.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico.btob.core.windows.neüparticipantdocuments/abd9b4e9'129b4bd881  39c00f630781 b9.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumentsfb3508f2aolea4629a4fl85b74b8335bl  pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4c99c8418ee54e3bafd021  751e325c97.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/a7342d0571c1467aaef9d7f49ea81  a3b.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Outros documentos 

ereço: http://lanceeletronico.btob.core.windowsnet/participantdocuments/c3c1688f86784f66b4c8d9f631  5a05a7.pdf 

norário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c181  8474f5df4cf7979385325f51 3a62.pdf 

Horário: 18/01/2023 09:36 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceelefronico.blob.core.windowsneUparticipantdocumentsl36589de3b8ba4f64b9beab4d6ac8ff4b.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:15 
	

2 de 2 


